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E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. Kl. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AMC Arzbach e.V. im ADAC      4:08.7      3:31.1      1:56.8      4:11.2      3:28.9         0.0

  1.   1.   1.   4 Maik Steudten IC1046901 Bernbeuren      2:05.0         0.0
N/5 Thomas Fuchs IC1061951 Laurenburg     19:21.7

Mitsubishi Evo VI

HWRT Wohlmuthausen      4:19.0      3:36.2      2:02.2      4:19.4      3:39.5         0.0
  2.   2.   1.  67 Jörg Dörre N1070674 Oberhöfen      1:59.9         0.0

N/3 Sven Dörre N1100354 Michelbach     19:56.2
BMW 318is        34.5

     4:26.6      3:38.4      2:01.7      4:14.9      3:35.8         0.0
  3.   3.   2.  47 Thomas Kleinwächter N1060635 Moers      1:59.7         0.0

N/3 Andrea Kleinwächter N1082852 Moers     19:57.1
BMW 318is        35.4

Skoda Auto Deutschland/DMSB Rallye Junior Team      4:20.1      3:46.7      2:02.6      4:14.8      3:44.8         0.0
  4.   4.   1.   7 Markus Fahrner IC1066354 Kleinheppach      2:01.9         0.0

N/4 Peter Göbel IC1038446 Korb     20:10.9
Skoda Fabia RS Tdi        49.2

AMC Arzbach e.V. im ADAC      4:22.7      3:44.6      2:02.5      4:17.2      3:44.7         0.0
  5.   5.   3.  46 Sven Hasselbach IC1041828 Kördorf      1:59.4         0.0

N/3 Dieter Meyer IC1040266 Mittelfischbach     20:11.1
BMW 318is        49.4

     4:23.1      3:42.3      2:03.7      4:21.0      3:42.1         0.0
  6.   6.   4.  53 Thorsten Stendebach NA1043426 Holler      2:00.1         0.0

N/3 Thilo Borbonus TL Ruppach.Goldhausen     20:12.3
BMW 318is        50.6

     4:28.5      3:49.0      2:05.0      4:22.9      3:44.6         0.0
  7.   1.   1.  34 Andreas Schüttler IC1055106 Blankenheim      2:05.9         0.0

F/13 Andre Weber C 1068758 Blankenheim     20:35.9
Opel Kadett E GSI 16V      1:14.2

     4:27.7      3:41.7      2:09.6      4:25.5      3:44.6         0.0
  8.   7.   5.  56 Paul Jerlitschka IC1051045 Remscheid      2:07.9         0.0

N/3 Jonas Wagner IC1059070 Kürten     20:37.0
BMW 318is      1:15.3

     4:25.4      3:45.3      2:19.5      4:20.3      3:46.9         0.0
  9.   8.   6.  18 Willi Wiegmann IC1051751 Seelscheid      2:05.9         0.0

N/3 Chris Bossert IC1081995 Much     20:43.3
Renault Clio Williams      1:21.6

MSC-Wiedenbrück      4:30.2      3:50.9      2:06.5      4:27.1      3:49.0         0.0
 10.   9.   2.  12 Holger Knöbel IC1040324 Rheda-Wiedenbrück     2:04.7         0.0

N/4 Matthias Jung NA1098358 Oplpe     20:48.4
Volvo 244 GLR      1:26.7

     4:32.4      3:51.1      2:08.3      4:26.2      3:47.0         0.0
 11.  10.   3.  11 Rainer Keck IC1059509 Olfen      2:07.0         0.0

N/4 Jan Knöbel IC1055438 Rheda-Wiedenbrück     20:52.0
Volvo 244      1:30.3
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DMSB Deutsches Junior Rally Team      4:31.1      3:57.9      2:09.1      4:26.6      3:46.9         0.0

 12.  11.   1.  20 Christian Stockmar IC1075875 Saarbrücken      2:05.3         0.0
N/2 Sascha Widersporn NA1099856 Völklingen     20:56.9

Citroen Saxo VTS      1:35.2

     4:40.3      3:47.1      2:09.7      4:30.3      3:46.1         0.0
 13.  12.   7.  44 Patrick Schmidt IC1099366 Grund      2:05.9         0.0

N/3 Stefan Schuster IC1099385 Berlin     20:59.4
BMW 318is      1:37.7

MSC Wahlscheid e.V. im ADAC      4:36.4      3:54.1      2:10.8      4:24.1      3:47.4         0.0
 14.  13.   8.  61 Heinz-Robert Jansen IC1035388 Lohmar      2:07.5         0.0

N/3 Martin Jansen NA1099876 Lohmar     21:00.3
Opel Manta B      1:38.6

     4:33.5      3:53.9      2:07.6      4:32.0      3:50.9         0.0
 15.  14.   9.  52 Heiko Klein 1057725 Merzig      2:07.8         0.0

N/3 Tobias Gredel TL Sinsheim     21:05.7
BMW 318is      1:44.0

KDS Motorsport      4:38.1      3:54.8      2:07.5      4:29.2      3:49.9         0.0
 16.  15.   2.  21 Rudi Hachenberg IC1077536 Wermelskirchen      2:16.0         0.0

N/2 Michael Bretzner IC1081908 Deggendorf     21:15.5
VW Polo Gti      1:53.8

AC-Oberhausen e.V. im ADAC      4:38.8      3:49.9      2:13.7      4:35.5      3:47.1         0.0
 17.   2.   2.  31 Rolf Kramer IC1052481 Oberhausen      2:13.0         0.0

F/13 Frank Christian NA1079153 Oberhausen     21:18.0
VW Golf GTI 16V      1:56.3

AMC Siegburg      4:38.6      3:52.5      2:20.8      4:32.4      3:49.7         0.0
 18.  16.  10.  55 Peter Hakes TL St.Augustin      2:04.0         0.0

N/3 Ludwig Hakes TL St.Augustin     21:18.0
BMW 318is      1:56.3

     4:33.1      3:58.2      2:10.0      4:30.3      4:01.9         0.0
 19.   1.   1.  73 Matthias Homuth N1072363 Salzkotten      2:08.3         0.0

G/16 Jacqueline Lehmann N1101416 Rheda-Wiedenbrück     21:21.8
Opel Kadett E GSi      2:00.1

     4:45.0      3:49.6      2:10.8      4:31.0      4:05.7         0.0
 20.  17.  11.  49 Claus-Peter Magnien N1043279 Edenkoben      2:05.9         0.0

N/3 Manfred Szadorf TL Edenkoben     21:28.0
BMW 318is      2:06.3

PSV Remscheid      4:45.3      3:54.7      2:09.2      4:39.2      3:52.2         0.0
 21.   3.   3.  33 Norbert Zaremba IC1052543 Remscheid      2:07.9         0.0

F/13 Norbert Grabowski IC1102573 Köln     21:28.5
Opel Ascona B      2:06.8

     4:37.0      3:53.5      2:11.4      4:35.3      3:57.4         0.0
 22.   4.   1.  83 Mario Fuchs IC1068182 Grafschaft      2:16.6         0.0

F/11 Maik Dünker N1100645 Grafschaft     21:31.2
Daihatsu Charade      2:09.5
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     4:47.3      3:53.5      2:13.3      4:33.4      3:52.3         0.0

 23.   5.   4.  38 Michael Path NA1060816 Neustadt      2:11.5         0.0
F/13 Gerrit Markmann NA1049568 Kabelhorst     21:31.3

VW Golf 16V      2:09.6

     4:38.7      3:58.2      2:10.7      4:28.0      3:53.6         0.0
 24.   2.   2.  71 Oliver Ertz TL Morscheid      2:26.3         0.0

G/16 Knut Kaiser TL Morscheid     21:35.5
BMW 318is      2:13.8

Renngemeinschaft Oberberg      4:48.1      3:58.8      2:17.4      4:33.5      3:46.5         0.0
 25.  18.  12.  62 H.Dieter Jäkel IC1035383 Lindlar      2:11.8         0.0

N/3 Michele Ciola N1102038 Wipperfürth     21:36.1
Opel Manta B      2:14.4

     4:48.2      3:59.4      2:11.0      4:36.1      3:56.0         0.0
 26.   6.   5.  36 Gerd Ostlender IC1050930 Baesweiler      2:08.9         0.0

F/13 Claus Graf TL Kerkrade     21:39.6
Opel Ascona B      2:17.9

     4:47.2      3:58.9      2:12.5      4:37.9      4:00.0         0.0
 27.  19.  13.  48 Gerd Wolf NA1063578 Fachingen      2:10.3         0.0

N/3 Hans Göbel N1063275 Steinsberg     21:46.8
BMW 318is      2:25.1

SFG Hochkirch      4:49.2      4:00.8      2:14.0      4:37.2      3:58.1         0.0
 28.   7.   6.  39 Dirk Strauch IC1042616 Jüchen      2:11.7         0.0

F/13 Iris Synofzik N1101178 Jüchen     21:51.0
Opel Ascona B      2:29.3

     4:42.5      4:02.1      2:12.4      4:44.0      4:03.2         0.0
 29.   8.   2.  89 Thomas Schultz TL Rettert      2:09.9         0.0

F/11 Melanie Schultz TL Rettert     21:54.1
Opel Kadett D      2:32.4

     4:48.4      4:01.1      2:13.9      4:40.1      4:00.1         0.0
 30.  20.  14.  64 Michael Schäfer TL Kehlbach      2:14.5         0.0

N/3 Benjamin Schäfer TL Kehlbach     21:58.1
Peugeot 205 Rally      2:36.4

MSC Oberehe      4:53.8      4:00.8      2:16.2      4:39.9      3:56.1         0.0
 31.   9.   7.  35 Alois Juchmes TL Köln      2:11.7         0.0

F/13 Thomas Juchmes TL Kelberg     21:58.5
Opel Kadett E 16V      2:36.8

Renngemeinschaft Oberberg      4:44.8      4:01.9      2:17.4      4:38.7      3:55.4         0.0
 32.  10.   8.  32 Michael Bieg IC1059150 Lindlar      2:21.2         0.0

F/13 Bernd Birkholz IC1059948 Bonn     21:59.4
Opel Ascona B      2:37.7

     4:51.8      4:03.0      2:16.4      4:43.6      4:02.1         0.0
 33.  11.   9.  40 Thomas Domzol IC1044042 Witten      2:13.6         0.0

F/13 Reimund Tietz TL Wetter     22:10.5
Opel Kadett E GSI      2:48.8
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     4:50.4      3:59.9      2:13.8      4:48.2      4:04.8         0.0

 34.  12.   1.  77 Michael Gräff IC1063391 Losheim am See      2:14.9         0.0
F/12 Stefani Scherer TL Bubach     22:12.0

Toyota Corolla      2:50.3

     4:47.7      4:07.3      2:16.7      4:39.4      4:01.1         0.0
 35.  21.   4.   3 Olaf Altenheimer TL Netzbach      2:21.4         0.0

N/4 Christof Bethker IC1039349 Selters     22:13.6
Audi Quattro      2:51.9

     4:45.3      4:10.2      2:16.1      4:39.5      4:09.2         0.0
 36.  13.   3.  82 Markus Puschmann IC1068943 Reinsdorf      2:15.0         0.0

F/11 Marcel Heuer TL Hartenstein     22:15.3
Nissa Micra      2:53.6

     4:41.6      4:10.2      2:13.3      4:40.0      4:14.2         0.0
 37.  22.   5.  13 Jan Christof Henrich NA1096558 Castrop-Rauxel      2:18.3         0.0

N/4 Andrea Hoffmann NA1098748 Neuruppin     22:17.6
Volvo 242 GT      2:55.9

     4:42.6      4:09.5      2:23.0      4:48.6      4:00.9         0.0
 38.  23.  15.  58 Karsten Kiefer TL Maikammer      2:15.0         0.0

N/3 Mathias Straub N1076343 Maikammer     22:19.6
BMW 318is      2:57.9

KDS Motorsport      4:53.7      4:08.0      2:16.7      4:42.6      4:03.8         0.0
 39.  14.   4.  91 Stefan Schneppenheim NA1046692 Alpen      2:17.3         0.0

F/11 Peter Kroll IC1062438 Eggstedt     22:22.1
Opel Corsa      3:00.4

     4:50.8      4:08.0      2:20.4      4:42.1      4:02.0         0.0
 40.  15.  10.  37 Hagen Klein IC1038067 Ratingen      2:19.1         0.0

F/13 Alexandra Bierl N1100350 Düsseldorf     22:22.4
Peugeot 205      3:00.7

     4:51.3      4:09.9      2:22.2      4:42.5      4:01.7         0.0
 41.  16.   2.  26 Jörg Janasik IC1062932 Berlin      2:14.8         0.0

F/12 Dirk Wisznawtzki NA1067744 Berlin     22:22.4
Ford Puma      3:00.7

     4:47.5      4:04.8      2:13.9      4:54.3      4:08.4         0.0
 42.   3.   3.  70 Philipp Widmann TL Ehningen      2:13.9         0.0

G/16 Manfred Kienhöfer TL Mutlangen     22:22.8
Peugeot 205 Rallye      3:01.1

     4:59.3      4:07.9      2:19.6      4:46.3      4:00.1         0.0
 43.  17.   3.  79 Sascha Hornemann NA1044329 Berlin      2:14.6         0.0

F/12 Jim Tober TL Oberkrämer     22:27.8
Toyota Corolla E9      3:06.1

     4:54.7      4:08.2      2:19.4      4:45.7      4:04.6         0.0
 44.  24.   6.  17 Volker Clasen NA1064006 Elsdorf      2:15.8         0.0

N/4 Sascha Rudolph TL Selm     22:28.4
Volvo 244      3:06.7



2. ADAC Rallye "Deutsches Eck" - 24.-25.09.2004
ADAC Rheinland-Pfalz-Meisterschaft * ADAC Nordrhein Gaupokal Rallyesport 2004 - Schotter Cup 2004 -

Bergische Motorsportmeisterschaft 2004 - Clubmeisterschaft BMW 318is - VOC Volvo Original Cup 04
Veranstalter: AMC Arzbach e.V. im ADAC - Hauptstr. 48 - 56337 Arzbach  -  Motul Quattro Cup 04
6 Wertungsprüfungen über 30,8 KM * Genehmigt : ADAC Mittelrhein - Reg.Nr: 21/04 am 06.08.04

E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. Kl. StN Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
MSC Adenau e.V. im ADAC      4:55.0      4:09.6      2:23.7      4:48.6      4:03.9         0.0

 45.  18.   4.  10 Frank Merten IC1044972 Köln      2:22.5         0.0
F/12 Ralph Merten IC1059368 Hürth     22:43.3

Citroen Saxo Kit-Car      3:21.6

     4:57.1      4:12.4      2:15.5      4:50.9      4:14.5         0.0
 46.  19.   5.  88 Armin Weis N1049594 Allendorf      2:14.5         0.0

F/11 Sebastian Sixter TL Dörscheid     22:44.9
Opel Corsa A      3:23.2

     5:02.9      4:13.0      2:25.6      4:45.7      3:58.7         0.0
 47.  25.  16.  63 Krzysztof Kilka IC1040304 Essen      2:21.6         0.0

N/3 Hubertus Kohnen NA1063244 Ratingen     22:47.5
Renault Clio      3:25.8

RSG Velbert e.V. im ADAC      4:48.7      4:08.1      2:24.7      4:44.9      4:17.4         0.0
 48.   1.   1.  99 Michael Willenberg IC1043535 Velbert      2:28.3         0.0

Y/24 Hildegard Willenbeg IC1043586 Velbert     22:52.1
Opel Kadett C Coupe      3:30.4

     4:50.5      4:18.0      2:14.9      4:43.9      4:13.5         0.0
 49.  20.  11.  29 Siegfried Mayr IC1060141 Todtenweis      2:37.4         0.0

F/13 Arndt Komorek IC1039668 Neu-Ulm     22:58.2
Saab 9-3      3:36.5

     4:52.2      4:16.9      2:23.1      4:46.5      4:21.0         0.0
 50.  21.   6.  87 Kai Krimmelbein TL Kriegsfeld      2:22.9         0.0

F/11 Steve Bardehle TL Bornheim     23:02.6
Opel Corsa A      3:40.9

     4:56.8      4:16.6      2:23.8      4:47.9      4:16.6         0.0
 51.   4.   1.  93 Gernot Gräf NA1063564 Alzey      2:22.5         0.0

G/15 Sandra Gräf N1100986 Alzey     23:04.2
VW Golf Gti      3:42.5

     4:50.4      4:06.0      2:19.9      5:28.5      4:07.6         0.0
 52.  22.   5.  76 Gunnar Krutwig IC1049553 Bad Berleburg      2:15.4         0.0

F/12 Manuel Röthig IC1095953 Erndtesbrück     23:07.8
Ford Fiesta      3:46.1

     4:58.1      4:21.6      2:32.1      4:47.1      4:10.0         0.0
 53.  23.   7.  90 Björn Schmiedel TL Oelsberg      2:23.9         0.0

F/11 Björn Meurer TL Ruppertshofen     23:12.8
Fiat Uno 1300s      3:51.1

     5:04.3      4:25.1      2:16.9      4:52.9      4:06.6         0.0
 54.  26.   7.  16 Henry Schumann IC1037849 Reinsdorf      2:32.6         0.0

N/4 Cathleen Kühn TL Zwickau     23:18.4
Skoda Fabia Tdi      3:56.7

MSC-Wiedenbrück      4:57.5      4:28.7      2:22.6      4:52.0      4:19.5         0.0
 55.  27.   8.  14 Thedel Tittgen N1080987 Herzebrock      2:18.6         0.0

N/4 Thomas Baeng TL Leopolshöhe     23:18.9
Volvo 244      3:57.2
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RSG Velbert      5:10.1      4:21.6      2:26.8      4:50.1      4:12.1         0.0

 56.  28.   2.   6 Carsten Rooch IC1099263 Ratingen      2:18.7         0.0
N/5 Klaus Schoele TL Osnabrück     23:19.4

Toyota Celica 4WD Turbo      3:57.7

     5:07.4      4:26.5      2:44.9      5:03.6      4:14.1         0.0
 57.   5.   1.  19 Norman Kreuter N1099790 Lorch      2:18.2         0.0

G/17 Doreen Marienfeld N1099839 Kraichtal     23:54.7
Opel Kadett GSI 16 V      4:33.0

MSF Winterscheid e.V.      4:49.3      5:47.8      2:25.4      4:48.8      4:09.7         0.0
 58.   6.   4.  72 Alexander Fuchs IC1078240 Winterscheid      2:24.9         0.0

G/16 Benedikt Hüllmann TL Hennef     24:25.9
Peugeot 205 GTI      5:04.2

     5:16.8      4:36.5      2:36.7      5:07.1      4:37.8         0.0
 59.  29.   9.  15 Patrick Brenndörfer IC1042880 Darmstadt      2:27.5         0.0

N/4 Marius Köhler TL Haar     24:42.4
Volvo 740      5:20.7

     5:30.7      3:38.9      2:48.4      5:14.3      4:44.7         0.0
 60.  30.  17.  59 Andreas Hermes TL Masburg      2:46.3         0.0

N/3 Claudia Hermes TL Masburg     24:43.3
BMW 318 ti compact      5:21.6

AMC Siegburg      5:39.9      4:38.9      2:48.7      5:46.5      4:50.8         0.0
 61.  31.  18.  57 Andy Wittkowski TL St.Augustin     22:48.2         0.0

N/3 Monika Muscheid TL St.Augustin     46:33.0
BMW 318is     27:11.3

     4:49.1      4:07.4      2:22.8      4:50.2      4:05.7 Wertungs-
 30 Markus Schäfer N1079906 Kerpen      2:23.6 Verlust

F/13 Nicole Palsherm TL Hagen ZK 51
Ford Escort RS 2000

     4:28.7      3:55.2      2:07.4      4:26.4         *** Wertungs-
 27 Rudi Macht IC1099629 Marktredwitz         *** Verlust
N/2 Jürgen Dagner N1055649 Falkenberg WP 5

VW Polo Gti

RCK-Team Hannover      4:33.8      3:53.9      2:09.8      4:27.2         *** Wertungs-
  2 Guido Imhoff NA1054776 Burgdorf         *** Verlust

F/13 Sebastian Walker IC1056848 Sassenburg WP 5
VW Golf Kit Car

KDS Motorsport      4:54.6      4:20.6      2:22.6      5:04.0         *** Wertungs-
 95 Tim Stebani TL Essen         *** Verlust
N/1 Jörn Limbach IC1063005 Hüttigweiler WP 5

VW Polo

Ruppiner RSG e.V.      4:07.2      3:34.6      1:57.2         ***         *** Wertungs-
  1 Frank Richert 1046371 Berlin         *** Verlust

F/14 Christian Schnur TL Berlin WP 4
Ford Escort Cosworth



2. ADAC Rallye "Deutsches Eck" - 24.-25.09.2004
ADAC Rheinland-Pfalz-Meisterschaft * ADAC Nordrhein Gaupokal Rallyesport 2004 - Schotter Cup 2004 -

Bergische Motorsportmeisterschaft 2004 - Clubmeisterschaft BMW 318is - VOC Volvo Original Cup 04
Veranstalter: AMC Arzbach e.V. im ADAC - Hauptstr. 48 - 56337 Arzbach  -  Motul Quattro Cup 04
6 Wertungsprüfungen über 30,8 KM * Genehmigt : ADAC Mittelrhein - Reg.Nr: 21/04 am 06.08.04

E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. Kl. StN Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Taunus Racing Team      4:44.1      4:04.0      2:20.1         ***         *** Wertungs-

 98 Norbert Schneider IC1052638 Weilrod         *** Verlust
Y/24 Andreas Hanz IC1052485 Rotenhain WP 4

Opel Kadett C

     4:49.3      4:05.0      2:17.5         ***         *** Wertungs-
 50 Dirk Rosam N1076927 Geisig         *** Verlust
N/3 Mario Roth IC1056144 Eppenrod WP 4

BMW 318is

     5:19.4      4:19.8      2:36.2         ***         *** Wertungs-
 97 Richard Kronen IC1036433 Stolberg         *** Verlust

Y/24 Richard Wynands NA114121 Stolberg WP 4
Opel Ascona A

     4:38.4      3:53.6         ***         ***         *** Wertungs-
 60 Dirk Wiemann NA1091696 Suderwick         *** Verlust
N/3 Pascal Gerritzen NA1095447 Suderwick WP 3

Opel Kadett

     9:37.5      4:07.0         ***         ***         *** Wertungs-
 65 Björn Leiß IC1075493 Essen         *** Verlust
N/3 Fabienne Soddemann N1099824 Essen WP 3

Opel Kadett

     4:32.2         ***         ***         ***         *** Wertungs-
 51 Immanuel Drews TL Karlsbad         *** Verlust
N/3 Simon Waldmann TL Karlsbad WP 2

BMW 318is

     4:43.6         ***         ***         ***         *** Wertungs-
 84 Hans-Uwe Lembke N1061069 Frechen         *** Verlust

F/11 Jens Lembke NA1072140 Dachsenhausen WP 2
VW Polo

     4:55.1         ***         ***         ***         *** Wertungs-
 66 Frank Kaiser TL Rettert         *** Verlust
N/3 Markus Köhler TL Holzhausen WP 2

Opel Kadett GSI 16 V

        ***         ***         ***         ***         *** Wertungs-
 85 Marco Peters TL Neuss         *** Verlust

F/11 Sarah Moll N1096336 Solingen WP 1
Toyota Starlet EP 8

        ***         ***         ***         ***         *** Wertungs-
 45 Andreas Gerst IC1042473 Edenkoben         *** Verlust
N/3 Frank Ziegler N1042361 Edenkoben WP 1

BMW 318is

        ***         ***         ***         ***         *** Wertungs-
 54 Frank Herr IC1098294 Chemnitz         *** Verlust
N/3 Frank Schlinck IC1098819 Waldhambach WP 1

BMW 318is

gestartet    77 Fahrzeuge
gewertet     61 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler



2. ADAC Rallye "Deutsches Eck" - 24.-25.09.2004
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E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl. 1 - Grp. N bis 1400 ccm

KDS Motorsport      4:54.6      4:20.6      2:22.6      5:04.0         *** Wertungs-
 95 Tim Stebani TL Essen         *** Verlust
N/1 Jörn Limbach IC1063005 Hüttigweiler WP 5

VW Polo

gestartet     1 Fahrzeuge
gewertet      0 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685

Software by S.C.S. - Wörthsee



2. ADAC Rallye "Deutsches Eck" - 24.-25.09.2004
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Bergische Motorsportmeisterschaft 2004 - Clubmeisterschaft BMW 318is - VOC Volvo Original Cup 04
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E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl. 2 - Grp. N - über 1400 - 1600 ccm

DMSB Deutsches Junior Rally Team      4:31.1      3:57.9      2:09.1      4:26.6      3:46.9         0.0
  1.  12.  11.  20 Christian Stockmar IC1075875 Saarbrücken      2:05.3         0.0

N/2 Sascha Widersporn NA1099856 Völklingen     20:56.9
Citroen Saxo VTS

KDS Motorsport      4:38.1      3:54.8      2:07.5      4:29.2      3:49.9         0.0
  2.  16.  15.  21 Rudi Hachenberg IC1077536 Wermelskirchen      2:16.0         0.0

N/2 Michael Bretzner IC1081908 Deggendorf     21:15.5
VW Polo Gti        18.6

     4:28.7      3:55.2      2:07.4      4:26.4         *** Wertungs-
 27 Rudi Macht IC1099629 Marktredwitz         *** Verlust
N/2 Jürgen Dagner N1055649 Falkenberg WP 5

VW Polo Gti

gestartet     3 Fahrzeuge
gewertet      2 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685

Software by S.C.S. - Wörthsee



2. ADAC Rallye "Deutsches Eck" - 24.-25.09.2004
ADAC Rheinland-Pfalz-Meisterschaft * ADAC Nordrhein Gaupokal Rallyesport 2004 - Schotter Cup 2004 -

Bergische Motorsportmeisterschaft 2004 - Clubmeisterschaft BMW 318is - VOC Volvo Original Cup 04
Veranstalter: AMC Arzbach e.V. im ADAC - Hauptstr. 48 - 56337 Arzbach  -  Motul Quattro Cup 04
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E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl. 3 - Grp. N - über 1600 - 2000 ccm

HWRT Wohlmuthausen      4:19.0      3:36.2      2:02.2      4:19.4      3:39.5         0.0
  1.   2.   2.  67 Jörg Dörre N1070674 Oberhöfen      1:59.9         0.0

N/3 Sven Dörre N1100354 Michelbach     19:56.2
BMW 318is

     4:26.6      3:38.4      2:01.7      4:14.9      3:35.8         0.0
  2.   3.   3.  47 Thomas Kleinwächter N1060635 Moers      1:59.7         0.0

N/3 Andrea Kleinwächter N1082852 Moers     19:57.1
BMW 318is         0.9

AMC Arzbach e.V. im ADAC      4:22.7      3:44.6      2:02.5      4:17.2      3:44.7         0.0
  3.   5.   5.  46 Sven Hasselbach IC1041828 Kördorf      1:59.4         0.0

N/3 Dieter Meyer IC1040266 Mittelfischbach     20:11.1
BMW 318is        14.9

     4:23.1      3:42.3      2:03.7      4:21.0      3:42.1         0.0
  4.   6.   6.  53 Thorsten Stendebach NA1043426 Holler      2:00.1         0.0

N/3 Thilo Borbonus TL Ruppach.Goldhausen     20:12.3
BMW 318is        16.1

     4:27.7      3:41.7      2:09.6      4:25.5      3:44.6         0.0
  5.   8.   7.  56 Paul Jerlitschka IC1051045 Remscheid      2:07.9         0.0

N/3 Jonas Wagner IC1059070 Kürten     20:37.0
BMW 318is        40.8

     4:25.4      3:45.3      2:19.5      4:20.3      3:46.9         0.0
  6.   9.   8.  18 Willi Wiegmann IC1051751 Seelscheid      2:05.9         0.0

N/3 Chris Bossert IC1081995 Much     20:43.3
Renault Clio Williams        47.1

     4:40.3      3:47.1      2:09.7      4:30.3      3:46.1         0.0
  7.  13.  12.  44 Patrick Schmidt IC1099366 Grund      2:05.9         0.0

N/3 Stefan Schuster IC1099385 Berlin     20:59.4
BMW 318is      1:03.2

MSC Wahlscheid e.V. im ADAC      4:36.4      3:54.1      2:10.8      4:24.1      3:47.4         0.0
  8.  14.  13.  61 Heinz-Robert Jansen IC1035388 Lohmar      2:07.5         0.0

N/3 Martin Jansen NA1099876 Lohmar     21:00.3
Opel Manta B      1:04.1

     4:33.5      3:53.9      2:07.6      4:32.0      3:50.9         0.0
  9.  15.  14.  52 Heiko Klein 1057725 Merzig      2:07.8         0.0

N/3 Tobias Gredel TL Sinsheim     21:05.7
BMW 318is      1:09.5

AMC Siegburg      4:38.6      3:52.5      2:20.8      4:32.4      3:49.7         0.0
 10.  17.  16.  55 Peter Hakes TL St.Augustin      2:04.0         0.0

N/3 Ludwig Hakes TL St.Augustin     21:18.0
BMW 318is      1:21.8

     4:45.0      3:49.6      2:10.8      4:31.0      4:05.7         0.0
 11.  20.  17.  49 Claus-Peter Magnien N1043279 Edenkoben      2:05.9         0.0

N/3 Manfred Szadorf TL Edenkoben     21:28.0
BMW 318is      1:31.8

Renngemeinschaft Oberberg      4:48.1      3:58.8      2:17.4      4:33.5      3:46.5         0.0
 12.  25.  18.  62 H.Dieter Jäkel IC1035383 Lindlar      2:11.8         0.0

N/3 Michele Ciola N1102038 Wipperfürth     21:36.1
Opel Manta B      1:39.9



     4:47.2      3:58.9      2:12.5      4:37.9      4:00.0         0.0
 13.  27.  19.  48 Gerd Wolf NA1063578 Fachingen      2:10.3         0.0

N/3 Hans Göbel N1063275 Steinsberg     21:46.8
BMW 318is      1:50.6



2. ADAC Rallye "Deutsches Eck" - 24.-25.09.2004
ADAC Rheinland-Pfalz-Meisterschaft * ADAC Nordrhein Gaupokal Rallyesport 2004 - Schotter Cup 2004 -

Bergische Motorsportmeisterschaft 2004 - Clubmeisterschaft BMW 318is - VOC Volvo Original Cup 04
Veranstalter: AMC Arzbach e.V. im ADAC - Hauptstr. 48 - 56337 Arzbach  -  Motul Quattro Cup 04
6 Wertungsprüfungen über 30,8 KM * Genehmigt : ADAC Mittelrhein - Reg.Nr: 21/04 am 06.08.04

E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. StN Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl. 3 - Grp. N - über 1600 - 2000 ccm

     4:48.4      4:01.1      2:13.9      4:40.1      4:00.1         0.0
 14.  30.  20.  64 Michael Schäfer TL Kehlbach      2:14.5         0.0

N/3 Benjamin Schäfer TL Kehlbach     21:58.1
Peugeot 205 Rally      2:01.9

     4:42.6      4:09.5      2:23.0      4:48.6      4:00.9         0.0
 15.  38.  23.  58 Karsten Kiefer TL Maikammer      2:15.0         0.0

N/3 Mathias Straub N1076343 Maikammer     22:19.6
BMW 318is      2:23.4

     5:02.9      4:13.0      2:25.6      4:45.7      3:58.7         0.0
 16.  47.  25.  63 Krzysztof Kilka IC1040304 Essen      2:21.6         0.0

N/3 Hubertus Kohnen NA1063244 Ratingen     22:47.5
Renault Clio      2:51.3

     5:30.7      3:38.9      2:48.4      5:14.3      4:44.7         0.0
 17.  60.  30.  59 Andreas Hermes TL Masburg      2:46.3         0.0

N/3 Claudia Hermes TL Masburg     24:43.3
BMW 318 ti compact      4:47.1

AMC Siegburg      5:39.9      4:38.9      2:48.7      5:46.5      4:50.8         0.0
 18.  61.  31.  57 Andy Wittkowski TL St.Augustin     22:48.2         0.0

N/3 Monika Muscheid TL St.Augustin     46:33.0
BMW 318is     26:36.8

     4:49.3      4:05.0      2:17.5         ***         *** Wertungs-
 50 Dirk Rosam N1076927 Geisig         *** Verlust
N/3 Mario Roth IC1056144 Eppenrod WP 4

BMW 318is

     4:38.4      3:53.6         ***         ***         *** Wertungs-
 60 Dirk Wiemann NA1091696 Suderwick         *** Verlust
N/3 Pascal Gerritzen NA1095447 Suderwick WP 3

Opel Kadett

     9:37.5      4:07.0         ***         ***         *** Wertungs-
 65 Björn Leiß IC1075493 Essen         *** Verlust
N/3 Fabienne Soddemann N1099824 Essen WP 3

Opel Kadett

     4:32.2         ***         ***         ***         *** Wertungs-
 51 Immanuel Drews TL Karlsbad         *** Verlust
N/3 Simon Waldmann TL Karlsbad WP 2

BMW 318is

     4:55.1         ***         ***         ***         *** Wertungs-
 66 Frank Kaiser TL Rettert         *** Verlust
N/3 Markus Köhler TL Holzhausen WP 2

Opel Kadett GSI 16 V

        ***         ***         ***         ***         *** Wertungs-
 45 Andreas Gerst IC1042473 Edenkoben         *** Verlust
N/3 Frank Ziegler N1042361 Edenkoben WP 1

BMW 318is

        ***         ***         ***         ***         *** Wertungs-
 54 Frank Herr IC1098294 Chemnitz         *** Verlust
N/3 Frank Schlinck IC1098819 Waldhambach WP 1

BMW 318is



gestartet    25 Fahrzeuge
gewertet     18 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685

Software by S.C.S. - Wörthsee



2. ADAC Rallye "Deutsches Eck" - 24.-25.09.2004
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E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl. 4 - Grp. N - über 2000 - 3000 ccm

Skoda Auto Deutschland/DMSB Rallye Junior Team      4:20.1      3:46.7      2:02.6      4:14.8      3:44.8         0.0
  1.   4.   4.   7 Markus Fahrner IC1066354 Kleinheppach      2:01.9         0.0

N/4 Peter Göbel IC1038446 Korb     20:10.9
Skoda Fabia RS Tdi

MSC-Wiedenbrück      4:30.2      3:50.9      2:06.5      4:27.1      3:49.0         0.0
  2.  10.   9.  12 Holger Knöbel IC1040324 Rheda-Wiedenbrück     2:04.7         0.0

N/4 Matthias Jung NA1098358 Oplpe     20:48.4
Volvo 244 GLR        37.5

     4:32.4      3:51.1      2:08.3      4:26.2      3:47.0         0.0
  3.  11.  10.  11 Rainer Keck IC1059509 Olfen      2:07.0         0.0

N/4 Jan Knöbel IC1055438 Rheda-Wiedenbrück     20:52.0
Volvo 244        41.1

     4:47.7      4:07.3      2:16.7      4:39.4      4:01.1         0.0
  4.  35.  21.   3 Olaf Altenheimer TL Netzbach      2:21.4         0.0

N/4 Christof Bethker IC1039349 Selters     22:13.6
Audi Quattro      2:02.7

     4:41.6      4:10.2      2:13.3      4:40.0      4:14.2         0.0
  5.  37.  22.  13 Jan Christof Henrich NA1096558 Castrop-Rauxel      2:18.3         0.0

N/4 Andrea Hoffmann NA1098748 Neuruppin     22:17.6
Volvo 242 GT      2:06.7

     4:54.7      4:08.2      2:19.4      4:45.7      4:04.6         0.0
  6.  44.  24.  17 Volker Clasen NA1064006 Elsdorf      2:15.8         0.0

N/4 Sascha Rudolph TL Selm     22:28.4
Volvo 244      2:17.5

     5:04.3      4:25.1      2:16.9      4:52.9      4:06.6         0.0
  7.  54.  26.  16 Henry Schumann IC1037849 Reinsdorf      2:32.6         0.0

N/4 Cathleen Kühn TL Zwickau     23:18.4
Skoda Fabia Tdi      3:07.5

MSC-Wiedenbrück      4:57.5      4:28.7      2:22.6      4:52.0      4:19.5         0.0
  8.  55.  27.  14 Thedel Tittgen N1080987 Herzebrock      2:18.6         0.0

N/4 Thomas Baeng TL Leopolshöhe     23:18.9
Volvo 244      3:08.0

     5:16.8      4:36.5      2:36.7      5:07.1      4:37.8         0.0
  9.  59.  29.  15 Patrick Brenndörfer IC1042880 Darmstadt      2:27.5         0.0

N/4 Marius Köhler TL Haar     24:42.4
Volvo 740      4:31.5

gestartet     9 Fahrzeuge
gewertet      9 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685

Software by S.C.S. - Wörthsee
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E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl. 5 - Grp. N - über 3000 ccm

AMC Arzbach e.V. im ADAC      4:08.7      3:31.1      1:56.8      4:11.2      3:28.9         0.0
  1.   1.   1.   4 Maik Steudten IC1046901 Bernbeuren      2:05.0         0.0

N/5 Thomas Fuchs IC1061951 Laurenburg     19:21.7
Mitsubishi Evo VI

RSG Velbert      5:10.1      4:21.6      2:26.8      4:50.1      4:12.1         0.0
  2.  56.  28.   6 Carsten Rooch IC1099263 Ratingen      2:18.7         0.0

N/5 Klaus Schoele TL Osnabrück     23:19.4
Toyota Celica 4WD Turbo      3:57.7

gestartet     2 Fahrzeuge
gewertet      2 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685

Software by S.C.S. - Wörthsee
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E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl.11 - Grp. F - über 600 - 1300 ccm

     4:37.0      3:53.5      2:11.4      4:35.3      3:57.4         0.0
  1.  22.   4.  83 Mario Fuchs IC1068182 Grafschaft      2:16.6         0.0

F/11 Maik Dünker N1100645 Grafschaft     21:31.2
Daihatsu Charade

     4:42.5      4:02.1      2:12.4      4:44.0      4:03.2         0.0
  2.  29.   8.  89 Thomas Schultz TL Rettert      2:09.9         0.0

F/11 Melanie Schultz TL Rettert     21:54.1
Opel Kadett D        22.9

     4:45.3      4:10.2      2:16.1      4:39.5      4:09.2         0.0
  3.  36.  13.  82 Markus Puschmann IC1068943 Reinsdorf      2:15.0         0.0

F/11 Marcel Heuer TL Hartenstein     22:15.3
Nissa Micra        44.1

KDS Motorsport      4:53.7      4:08.0      2:16.7      4:42.6      4:03.8         0.0
  4.  39.  14.  91 Stefan Schneppenheim NA1046692 Alpen      2:17.3         0.0

F/11 Peter Kroll IC1062438 Eggstedt     22:22.1
Opel Corsa        50.9

     4:57.1      4:12.4      2:15.5      4:50.9      4:14.5         0.0
  5.  46.  19.  88 Armin Weis N1049594 Allendorf      2:14.5         0.0

F/11 Sebastian Sixter TL Dörscheid     22:44.9
Opel Corsa A      1:13.7

     4:52.2      4:16.9      2:23.1      4:46.5      4:21.0         0.0
  6.  50.  21.  87 Kai Krimmelbein TL Kriegsfeld      2:22.9         0.0

F/11 Steve Bardehle TL Bornheim     23:02.6
Opel Corsa A      1:31.4

     4:58.1      4:21.6      2:32.1      4:47.1      4:10.0         0.0
  7.  53.  23.  90 Björn Schmiedel TL Oelsberg      2:23.9         0.0

F/11 Björn Meurer TL Ruppertshofen     23:12.8
Fiat Uno 1300s      1:41.6

     4:43.6         ***         ***         ***         *** Wertungs-
 84 Hans-Uwe Lembke N1061069 Frechen         *** Verlust

F/11 Jens Lembke NA1072140 Dachsenhausen WP 2
VW Polo

        ***         ***         ***         ***         *** Wertungs-
 85 Marco Peters TL Neuss         *** Verlust

F/11 Sarah Moll N1096336 Solingen WP 1
Toyota Starlet EP 8

gestartet     9 Fahrzeuge
gewertet      7 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685

Software by S.C.S. - Wörthsee



2. ADAC Rallye "Deutsches Eck" - 24.-25.09.2004
ADAC Rheinland-Pfalz-Meisterschaft * ADAC Nordrhein Gaupokal Rallyesport 2004 - Schotter Cup 2004 -

Bergische Motorsportmeisterschaft 2004 - Clubmeisterschaft BMW 318is - VOC Volvo Original Cup 04
Veranstalter: AMC Arzbach e.V. im ADAC - Hauptstr. 48 - 56337 Arzbach  -  Motul Quattro Cup 04
6 Wertungsprüfungen über 30,8 KM * Genehmigt : ADAC Mittelrhein - Reg.Nr: 21/04 am 06.08.04

E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl.12 - Grp. F - über 1300 - 1600 ccm

     4:50.4      3:59.9      2:13.8      4:48.2      4:04.8         0.0
  1.  34.  12.  77 Michael Gräff IC1063391 Losheim am See      2:14.9         0.0

F/12 Stefani Scherer TL Bubach     22:12.0
Toyota Corolla

     4:51.3      4:09.9      2:22.2      4:42.5      4:01.7         0.0
  2.  40.  16.  26 Jörg Janasik IC1062932 Berlin      2:14.8         0.0

F/12 Dirk Wisznawtzki NA1067744 Berlin     22:22.4
Ford Puma        10.4

     4:59.3      4:07.9      2:19.6      4:46.3      4:00.1         0.0
  3.  43.  17.  79 Sascha Hornemann NA1044329 Berlin      2:14.6         0.0

F/12 Jim Tober TL Oberkrämer     22:27.8
Toyota Corolla E9        15.8

MSC Adenau e.V. im ADAC      4:55.0      4:09.6      2:23.7      4:48.6      4:03.9         0.0
  4.  45.  18.  10 Frank Merten IC1044972 Köln      2:22.5         0.0

F/12 Ralph Merten IC1059368 Hürth     22:43.3
Citroen Saxo Kit-Car        31.3

     4:50.4      4:06.0      2:19.9      5:28.5      4:07.6         0.0
  5.  52.  22.  76 Gunnar Krutwig IC1049553 Bad Berleburg      2:15.4         0.0

F/12 Manuel Röthig IC1095953 Erndtesbrück     23:07.8
Ford Fiesta        55.8

gestartet     5 Fahrzeuge
gewertet      5 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685

Software by S.C.S. - Wörthsee



2. ADAC Rallye "Deutsches Eck" - 24.-25.09.2004
ADAC Rheinland-Pfalz-Meisterschaft * ADAC Nordrhein Gaupokal Rallyesport 2004 - Schotter Cup 2004 -

Bergische Motorsportmeisterschaft 2004 - Clubmeisterschaft BMW 318is - VOC Volvo Original Cup 04
Veranstalter: AMC Arzbach e.V. im ADAC - Hauptstr. 48 - 56337 Arzbach  -  Motul Quattro Cup 04
6 Wertungsprüfungen über 30,8 KM * Genehmigt : ADAC Mittelrhein - Reg.Nr: 21/04 am 06.08.04

E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

KL.13 - Grp. F - über 1600 - 2000 ccm

     4:28.5      3:49.0      2:05.0      4:22.9      3:44.6         0.0
  1.   7.   1.  34 Andreas Schüttler IC1055106 Blankenheim      2:05.9         0.0

F/13 Andre Weber C 1068758 Blankenheim     20:35.9
Opel Kadett E GSI 16V

AC-Oberhausen e.V. im ADAC      4:38.8      3:49.9      2:13.7      4:35.5      3:47.1         0.0
  2.  17.   2.  31 Rolf Kramer IC1052481 Oberhausen      2:13.0         0.0

F/13 Frank Christian NA1079153 Oberhausen     21:18.0
VW Golf GTI 16V        42.1

PSV Remscheid      4:45.3      3:54.7      2:09.2      4:39.2      3:52.2         0.0
  3.  21.   3.  33 Norbert Zaremba IC1052543 Remscheid      2:07.9         0.0

F/13 Norbert Grabowski IC1102573 Köln     21:28.5
Opel Ascona B        52.6

     4:47.3      3:53.5      2:13.3      4:33.4      3:52.3         0.0
  4.  23.   5.  38 Michael Path NA1060816 Neustadt      2:11.5         0.0

F/13 Gerrit Markmann NA1049568 Kabelhorst     21:31.3
VW Golf 16V        55.4

     4:48.2      3:59.4      2:11.0      4:36.1      3:56.0         0.0
  5.  26.   6.  36 Gerd Ostlender IC1050930 Baesweiler      2:08.9         0.0

F/13 Claus Graf TL Kerkrade     21:39.6
Opel Ascona B      1:03.7

SFG Hochkirch      4:49.2      4:00.8      2:14.0      4:37.2      3:58.1         0.0
  6.  28.   7.  39 Dirk Strauch IC1042616 Jüchen      2:11.7         0.0

F/13 Iris Synofzik N1101178 Jüchen     21:51.0
Opel Ascona B      1:15.1

MSC Oberehe      4:53.8      4:00.8      2:16.2      4:39.9      3:56.1         0.0
  7.  31.   9.  35 Alois Juchmes TL Köln      2:11.7         0.0

F/13 Thomas Juchmes TL Kelberg     21:58.5
Opel Kadett E 16V      1:22.6

Renngemeinschaft Oberberg      4:44.8      4:01.9      2:17.4      4:38.7      3:55.4         0.0
  8.  32.  10.  32 Michael Bieg IC1059150 Lindlar      2:21.2         0.0

F/13 Bernd Birkholz IC1059948 Bonn     21:59.4
Opel Ascona B      1:23.5

     4:51.8      4:03.0      2:16.4      4:43.6      4:02.1         0.0
  9.  33.  11.  40 Thomas Domzol IC1044042 Witten      2:13.6         0.0

F/13 Reimund Tietz TL Wetter     22:10.5
Opel Kadett E GSI      1:34.6

     4:50.8      4:08.0      2:20.4      4:42.1      4:02.0         0.0
 10.  40.  15.  37 Hagen Klein IC1038067 Ratingen      2:19.1         0.0

F/13 Alexandra Bierl N1100350 Düsseldorf     22:22.4
Peugeot 205      1:46.5

     4:50.5      4:18.0      2:14.9      4:43.9      4:13.5         0.0
 11.  49.  20.  29 Siegfried Mayr IC1060141 Todtenweis      2:37.4         0.0

F/13 Arndt Komorek IC1039668 Neu-Ulm     22:58.2
Saab 9-3      2:22.3

     4:49.1      4:07.4      2:22.8      4:50.2      4:05.7 Wertungs-
 30 Markus Schäfer N1079906 Kerpen      2:23.6 Verlust

F/13 Nicole Palsherm TL Hagen ZK 51
Ford Escort RS 2000



RCK-Team Hannover      4:33.8      3:53.9      2:09.8      4:27.2         *** Wertungs-
  2 Guido Imhoff NA1054776 Burgdorf         *** Verlust

F/13 Sebastian Walker IC1056848 Sassenburg WP 5
VW Golf Kit Car

gestartet    13 Fahrzeuge
gewertet     11 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685

Software by S.C.S. - Wörthsee
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E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl.14 - Grp. F - über 2000 ccm

Ruppiner RSG e.V.      4:07.2      3:34.6      1:57.2         ***         *** Wertungs-
  1 Frank Richert 1046371 Berlin         *** Verlust

F/14 Christian Schnur TL Berlin WP 4
Ford Escort Cosworth

gestartet     1 Fahrzeuge
gewertet      0 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685

Software by S.C.S. - Wörthsee
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Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl.15 - Grp. G - LG ab 13 (LG 4-7)

     4:56.8      4:16.6      2:23.8      4:47.9      4:16.6         0.0
  1.  51.   4.  93 Gernot Gräf NA1063564 Alzey      2:22.5         0.0

G/15 Sandra Gräf N1100986 Alzey     23:04.2
VW Golf Gti

gestartet     1 Fahrzeuge
gewertet      1 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685
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Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl.16 - Grp. G - LG ab 11 < 13  (LG 3)

     4:33.1      3:58.2      2:10.0      4:30.3      4:01.9         0.0
  1.  19.   1.  73 Matthias Homuth N1072363 Salzkotten      2:08.3         0.0

G/16 Jacqueline Lehmann N1101416 Rheda-Wiedenbrück     21:21.8
Opel Kadett E GSi

     4:38.7      3:58.2      2:10.7      4:28.0      3:53.6         0.0
  2.  24.   2.  71 Oliver Ertz TL Morscheid      2:26.3         0.0

G/16 Knut Kaiser TL Morscheid     21:35.5
BMW 318is        13.7

     4:47.5      4:04.8      2:13.9      4:54.3      4:08.4         0.0
  3.  42.   3.  70 Philipp Widmann TL Ehningen      2:13.9         0.0

G/16 Manfred Kienhöfer TL Mutlangen     22:22.8
Peugeot 205 Rallye      1:01.0

MSF Winterscheid e.V.      4:49.3      5:47.8      2:25.4      4:48.8      4:09.7         0.0
  4.  58.   6.  72 Alexander Fuchs IC1078240 Winterscheid      2:24.9         0.0

G/16 Benedikt Hüllmann TL Hennef     24:25.9
Peugeot 205 GTI      3:04.1

gestartet     4 Fahrzeuge
gewertet      4 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685

Software by S.C.S. - Wörthsee
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E R G E B N I S

Platzierung Bewerber ZK-Strafzeit
Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl.17 - Grp. G - LG ab  9 < 11  (LG 2)

     5:07.4      4:26.5      2:44.9      5:03.6      4:14.1         0.0
  1.  57.   5.  19 Norman Kreuter N1099790 Lorch      2:18.2         0.0

G/17 Doreen Marienfeld N1099839 Kraichtal     23:54.7
Opel Kadett GSI 16 V

gestartet     1 Fahrzeuge
gewertet      1 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685
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Ges. Grp. StNr. Fahrer Lizenz Wohnort S.Strafzeit

Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort GesamtzeitWP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5
Fahrzeug AbstandWP 6

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

YT Gruppe 2 über 1600 ccm

RSG Velbert e.V. im ADAC      4:48.7      4:08.1      2:24.7      4:44.9      4:17.4         0.0
  1.  48.   1.  99 Michael Willenberg IC1043535 Velbert      2:28.3         0.0

Y/24 Hildegard Willenbeg IC1043586 Velbert     22:52.1
Opel Kadett C Coupe

Taunus Racing Team      4:44.1      4:04.0      2:20.1         ***         *** Wertungs-
 98 Norbert Schneider IC1052638 Weilrod         *** Verlust

Y/24 Andreas Hanz IC1052485 Rotenhain WP 4
Opel Kadett C

     5:19.4      4:19.8      2:36.2         ***         *** Wertungs-
 97 Richard Kronen IC1036433 Stolberg         *** Verlust

Y/24 Richard Wynands NA114121 Stolberg WP 4
Opel Ascona A

gestartet     3 Fahrzeuge
gewertet      1 Fahrzeuge

-

Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar  - Obmann: Franz-Josef Haag , Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685
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